
UCHWAŁA NR XVII/117/12                                      
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ; z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 2011 roku Nr 21, poz. 113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r., poz. 567), art. 211, 212, 216, 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ; z 2010 r. Nr 
28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. 
Dz. U. Nr 185 poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się 
, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 9.856 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 14.650 zł 

- zgodnie z załacznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 18.743.406 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 14.431.231 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 4.312.175 zł 

2) wydatki ogółem: 17.633.839 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.361.595 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.272.244 zł 

3) Nadwyżka budżetowy w kwocie 1.109.567 zł, zostanie przeznaczona na: 

- spłatę pożyczki na wyprzedzajace finansowanie w kwocie 967.366 zł, 

- spłatę rat kapitałowych kredytów długoterminowych w kwocie 142.201 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Bazylewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 120E2A8D-3D74-4750-91A7-CF51B7F6A21D. Podpisany



Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 856,00

75802 0,00 9 856,00

0,00 9 856,00

razem: 0,00 9 856,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 9 856,00

0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/117/12

Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK

5 8

Ogółem dochody: 18 733 550,00 18 743 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 019 438,00 4 019 438,00

3 472 786,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 2 437 103,00 2 437 103,00

3 4

majątkowe

majątkowe 4 312 175,00 4 312 175,00

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 472 786,00

bieżące 11 984 272,00 11 994 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 546 652,00 546 652,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 856,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 9 856,00

3 4 5 8

Różne rozliczenia 6 263 449,00 6 273 305,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 120E2A8D-3D74-4750-91A7-CF51B7F6A21D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 191 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 533 381,00 531 781,00 64 000,00 467 781,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 856,00 9 856,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 543 237,00 541 637,00 64 000,00 477 637,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00

przed zmianą 513 381,00 511 781,00 64 000,00 447 781,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 856,00 9 856,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 523 237,00 521 637,00 64 000,00 457 637,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 856,00 9 856,00 0,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 856,00 282 856,00 0,00 282 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 482 269,00 4 310 554,00 3 421 108,00 889 446,00 3 000,00 168 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 496 919,00 4 325 204,00 3 435 758,00 889 446,00 3 000,00 168 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 437 396,00 2 339 967,00 2 005 140,00 334 827,00 0,00 97 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441 046,00 2 343 617,00 2 008 790,00 334 827,00 0,00 97 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 588 540,00 1 588 540,00 1 588 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 592 190,00 1 592 190,00 1 592 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK

Dział Rozdział §

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

191 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

191 000,00 0,00 0,00

18

Dział Rozdział §

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

4 138 381,00 3 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 856,00 0,00 0,00

4 148 237,00 3 540 000,00 0,00

3 540 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4 118 381,00

9 856,00

0,00
4260 Zakup energii

0,00 0,00

4 128 237,00 3 540 000,00 0,00

0,00 0,00

282 856,00 0,00 0,00

273 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 482 269,00

14 650,00

9 856,00

0,00 0,00

4 496 919,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

2 437 396,00

3 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00

2 441 046,00 0,00 0,00

1 588 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 650,00 0,00 0,00

1 592 190,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/117/12

Rady Gminy Boćki z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012

Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 120E2A8D-3D74-4750-91A7-CF51B7F6A21D. Podpisany



przed zmianą 1 200 541,00 1 144 441,00 963 723,00 180 718,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 211 541,00 1 155 441,00 974 723,00 180 718,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 762 400,00 762 400,00 762 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 400,00 773 400,00 773 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 646,00 150 915,00 140 975,00 9 940,00 0,00 133 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 996,00 136 265,00 126 325,00 9 940,00 0,00 133 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 675,00 150 915,00 140 975,00 9 940,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 025,00 136 265,00 126 325,00 9 940,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 550,00 102 550,00 102 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 914 636,00 7 885 978,00 5 063 479,00 2 822 499,00 378 000,00 797 557,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 081 244,00 5 081 244,00

zmniejszenie -14 650,00 -14 650,00 -14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 506,00 24 506,00 14 650,00 9 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 924 492,00 7 895 834,00 5 063 479,00 2 832 355,00 378 000,00 797 557,00 573 101,00 0,00 280 000,00 5 081 244,00 5 081 244,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 437 103,00 768 843,00 119 900,00 648 943,00 0,00 1 668 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 437 103,00 768 843,00 119 900,00 648 943,00 0,00 1 668 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

1 200 541,00

11 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 211 541,00 0,00 0,00

0,00

11 000,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

762 400,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

284 646,00 0,00 0,00

-14 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

773 400,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

158 675,00 0,00 0,00

-14 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

269 996,00 0,00 0,00

144 025,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

117 200,00 0,00 0,00

-14 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

102 550,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

14 995 880,00 3 650 000,00 0,00

-14 650,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

24 506,00 0,00 0,00

15 005 736,00 3 650 000,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dział Rozdział §
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 5 17

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

2 437 103,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

2 437 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Krzysztof Bazylewski

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

 

0,00

Id: 120E2A8D-3D74-4750-91A7-CF51B7F6A21D. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



           Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XVII/117/12                                                           
           Rady Gminy Boćki  z dnia 31 grudnia 2012 r. 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012  

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK 
 
 
Do § 1   

 
Zwiększenie planu dochodów  i wydatków budżetowych nastąpiło w wyniku otrzymania 
kwoty 9.856 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów 
z dnia 20 grudnia 2012 r. Nr ST3/4822/1/DWX/12 

 

 Do § 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu 
Szkół w Boćkach i Dyrektora Szkoły Podstawowej w Andryjankach 

 
  
 

                          PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY   
      
                                                                                            Krzysztof  Bazylewski 

Id: 120E2A8D-3D74-4750-91A7-CF51B7F6A21D. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————




